

Związek Harcerstwa Polskiego

Komendant Chorągwi Dolnośląskiej

im. hm. Stefana Mirowskiego

Wrocław, 2 czerwca 2013 r.

Rozkaz Specjalny L.2/2013

Druhny i Druhowie,

Stajemy dzisiaj do apelu na rynku Miasta Spotkań, stolicy Dolnego Śląska Wrocławia. Apelem kończymy harcerskie spotkanie, jakim był Zlot Chorągwi Dolnośląskiej. Mam nadzieję, że pomimo zmiennej pogody był on dobrą okazją do integracji środowisk naszej Chorągwi.

Jestem pewien, że Zlot zostanie zapamiętany przez jego uczestników Zuchów, Harcerzy, Harcerzy Starszych, Wędrowników i Instruktorów, jako kolejna piękna harcerska przygoda.

Cieszę się, że znaleźliśmy czas na rozmowy o ważnych sprawach naszej chorągwi i Związku Harcerstwa Polskiego. Świętowaliśmy 55 rocznicę działalności drużyn Nieprzetartego Szlaku, bawiliśmy się na festynie z okazji Dnia Dziecka. Dzisiejszym Apelem kończymy również obchody Europejskiego Tygodnia Młodzieży.

Wszystkie te zdarzenia były bardzo dobrą okazją do podsumowania dotychczasowej działalności środowisk harcerskich Chorągwi Dolnośląskiej. Mam nadzieję, że jest również dobrym punktem wyjścia do realizacji zadań, które stoją przed nami, w tym tego najbliższego i najważniejszego, to jest Harcerskiej Akcji Letniej.

Druhny i Druhowie, pozwólcie, że w waszym imieniu podziękuję:

Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu za to, że gościła na swoim terenie dolnośląskich harcerzy, umożliwiając realizację programu zlotu bez względu na pogodę.

Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Dolnośląskiego za wsparcie materialne zlotu.

Miastu Wrocław za wsparcie i gościnne przyjęcie dolnośląskich harcerzy.

Zespołom i Referatom Komendy Chorągwi Dolnośląskiej za realizację programu zlotu

Komendzie i kadrze Zlotu, na której spoczywał bezpośredni trud i odpowiedzialność za przygotowanie i przebieg zlotu.

Życzę wszystkim uczestnikom Zlotu szczęśliwego i bezpiecznego powrotu do swoich domów, samych pogodnych dni, jak najmniejszej liczby spotkań z komarami podczas harcerskich obozów i wędrówek.

Czuwaj!

/-/ hm. Marian Łata